EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  053/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA RHELCON COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA
CNPJ: 66.639.774/0001-75

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E ADEQUAÇÃO
DO APARELHO DE RAIOS-X RAICENTER DE 30mA, INSTALADO
NA UNIDADE MISTA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL R$17.420,00 (Dezessete mil, quatrocentos e vinte reais)

PRAZO O prazo de vigência do contrato será de 30 (trinta) dias.

PROCESSO 0026530

MODALIDADE Dispensa Nº 27/2019

FRONTEIRA-MG., 25 de Abril de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação